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Sporkranshjul
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Serie SPKGSPO SPK SPKVS

Sporkrans / dobbelt sporkrans Sporkrans, enkeltsidet

Hjulbane Støbt polyamid Gråt støbejern Varmebehandlet stål

Hårdhed 80 Shore D 180–220 HB 190–230 HB

Hjul Ø 50–250 mm 50–250 mm 50–400 mm

Belastningsevne op til 3.000 kg 3.500 kg 9.000 kg

Egnet til høje hastigheder

Trækhjul kan leveres på forespørgsel – ✔
(se side 547)

For en beskrivelse af hjulet se side 526 side 528 side 530

For information om hjul i fast 
gaffel se side 527 side 529 side 531

fremragende             meget god         god         tilfredsstillende         tilstrækkelig       ✔  ja          –   nej

Udvælgelsesværktøj
Sporkranshjul
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DSPKGSPO DSPK

Dobbelt sporkrans

Støbt polyamid Varmebehandlet stål

80 Shore D 190–230 HB

50–200 mm 50–200 mm

700 kg 1.200 kg

på forespørgsel på forespørgsel

side 532 side 534

side 533 side 535
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220–3.000 kg

Serie SPKGSPO
Sporkranshjul i støbt polyamid

Hjul:
• støbt polyamid i høj kvalitet, brudfast, hårdhed 

80 Shore D
• 3° hældning på hjulbane i forhold til aksel
• meget lav rullemodstand
• meget slidstærkt
• farve natur-beige

Øvrige egenskaber:
• høj kemisk bestandighed mod mange 

aggressive midler
• temperaturbestandighed: -20 °C til +80 °C, 

reduceret belastningsevne over +35 °C
• belastningsevnerne angivet i tabellen henviser til 

kørsel med sporkranshjul på skinneprofiler i 
henhold til DIN 536 som specificeret nedenfor 
(kranskinnenorm): 
SPKGSPO 50G–SPKGSPO 200K, 
SPKGSPO 250K: A45 
SPKGSPO 201K, SPKGSPO 251K: A55

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 74
• hjulbane: side 57
• lejetyper: side 84–85
• kemisk bestandighed: side 51

Sporkranshjul Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjul Ø inkl. 
sporkrans 
(D1) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Kørebredde  
 
(T3) [mm]

Sporkrans  
placering 
(T4) [mm]

Belastningsevne 
 
[kg]

Leje-
type

Akselhul Ø 
 
(d) [mm]

Navlængde 
 
(T1) [mm]

SPKGSPO 50G 50 62 32 26 6 220 glideleje 15 32
SPKGSPO 50K 50 62 32 26 6 220 kugleleje 15 32
SPKGSPO 75G 75 100 40 30 13,5 380 glideleje 20 47
SPKGSPO 75K 75 100 40 30 13,5 380 kugleleje 20 47
SPKGSPO 100K 100 125 46 36 13 600 kugleleje 20 52
SPKGSPO 125K 125 145 46 36 13 750 kugleleje 20 52
SPKGSPO 150K 150 175 46 36 13 900 kugleleje 20 52
SPKGSPO 200K 200 230 53 38 20 1.300 kugleleje 25 60
SPKGSPO 201K 200 230 80 60 25 2.500 kugleleje 40 90
SPKGSPO 250K 250 300 65 50 17,5 2.100 kugleleje 30 70
SPKGSPO 251K 250 300 80 60 25 3.000 kugleleje 40 90
Andre mål kan leveres på forespørgsel

 Hjulbanens hårdhed
80 Shore D

 Letløbende og skånende overfor underlag
tilfredsstillende

 Rullemodstand
fremragende

 Slidstyrke
meget god

Varianter / tilbehør

med rustfrit
stålkugleleje
i hjulnavet

trækhjul med notgang 
i nav

andre udførelser

Teknisk beskrivelse side 84

Artikelnr. tilbehør -XK serie SPKGSPON

Kan leveres til på forespørgsel* på forespørgsel på forespørgsel

* For nogle dimensioner kan det betyde reducerede belastningsevner

glideleje kugleleje
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Serie BS-SPKGSPO
Sporkranshjul i støbt polyamid, 
monteringsplade, opsvejset stålgaffel i sværlastudførelse

600–3.000 kg

Hjulgaffel: serie BS
• særlig hårdfør opsvejset stålkonstruktion
• forzinket, gul-kromateret, Cr6-fri 

Hjul: serie SPKGSPO
• støbt polyamid i høj kvalitet, brudfast, hårdhed 

80 Shore D, farve natur-beige
• belastningsevnerne angivet i tabellen henviser til 

kørsel med sporkranshjul på skinneprofiler i 
henhold til DIN 536 som specificeret nedenfor 
(kranskinnenorm): 
SPKGSPO 100K–SPKGSPO 200K, 
SPKGSPO 250K: A45 
SPKGSPO 201K, SPKGSPO 251K: A55

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 526
• lejetyper: side 84–85

Hjul i fast gaffel Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjul Ø inkl. 
bundkrans 
[mm]

Hjulbredde  
 
[mm]

Kørebredde  
 
(T3) [mm]

Sporkrans  
placering 
(T4) [mm]

Belastningsevne 
 
[kg]

Lejetype Totalhøjde 
 
(H) [mm]

Plade-
størrelse
[mm]

Bolthul  
afstand 
[mm]

Bolthul 
 Ø 
[mm]

BS-SPKGSPO 100K 100 125 46 36 13 600 kugleleje 157 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 125K 125 145 46 36 13 750 kugleleje 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 150K 150 175 46 36 13 900 kugleleje 200 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 200K 200 230 53 38 20 1.300 kugleleje 245 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 201K 200 230 80 60 25 2.500 kugleleje 245 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPKGSPO 250K 250 300 65 50 17,5 2.100 kugleleje 305 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPKGSPO 251K 250 300 80 60 25 3.000 kugleleje 305 200 x 160 160 x 120 14
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400–3.500 kg

Serie SPK
Sporkranshjul i støbejern

Hjul:
• robust støbejern, hårdhed 180–220 HB
• med smørenippel fra hjul Ø 125 mm
• sporkrans og kørebane er afdrejet
• 3° hældning på hjulbane i forhold til aksel
• ekstrem lav rullemodstand
• fremragende slidstyrke
• lakeret, farve sølv

Øvrige egenskaber:
• kemisk bestandighed mod mange aggressive 

midler
• temperaturbestandighed: 

glidelejeudførelser: -100 °C til +600 °C, 
belastningsevne reduceret med 50 % ved 
+600 °C 
kuglelejeversion: -20 °C til +120 °C 
varmebestandig kuglelejeversion: -30 °C til 
+300 °C, belastningsevne reduceret med 50 % 
ved +300 °C

• sørg for passende regelmæssig smøring ved 
glidelejeudførelse

• belastningsevnerne angivet i tabellen henviser til 
kørsel med sporkranshjul på skinneprofiler i 
henhold til DIN 536 som specificeret nedenfor 
(kranskinnenorm): 
SPK 50G–SPK 200K, SPK 250G, SPK 250K: A45 
SPK 201K, SPK 251K:  A55

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 74
• hjulbane: side 59
• lejetyper: side 84–85
• kemisk bestandighed: side 51

Sporkranshjul Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjul Ø inkl. 
sporkrans 
(D1) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Kørebredde  
 
(T3) [mm]

Sporkrans  
placering 
(T4) [mm]

Belastningsevne 
op til +70 °C 
[kg]

Leje-
type

Akselhul Ø 
 
(d) [mm]

Navlængde 
 
(T1) [mm]

SPK 50G 50 62 32 26 6 400 glideleje 15 32
SPK 75G 75 100 40 30 13,5 700 glideleje 20 47
SPK 75K 75 100 40 30 13,5 700 kugleleje 20 47
SPK 100G 100 125 46 36 13 800 glideleje 20 52
SPK 100K 100 125 46 36 13 800 kugleleje 20 52
SPK 125G 125 145 46 36 13 900 glideleje 20 52
SPK 125K 125 145 46 36 13 900 kugleleje 20 52
SPK 150G 150 175 46 36 13 1.000 glideleje 20 52
SPK 150K 150 175 46 36 13 1.000 kugleleje 20 52
SPK 180G 180 210 46 36 13 1.200 glideleje 30 52
SPK 180K 180 210 46 36 13 1.200 kugleleje 20 52
SPK 200G 200 230 53 38 20 1.500 glideleje 30 60
SPK 200K 200 230 53 38 20 1.500 kugleleje 25 60
SPK 201K 200 230 80 60 25 3.000 kugleleje 40 90
SPK 250G 250 300 65 50 17,5 2.500 glideleje 40 70
SPK 250K 250 300 65 50 17,5 2.500 kugleleje 30 70
SPK 251K 250 300 80 60 25 3.500 kugleleje 40 90

 Hjulbanens hårdhed
180–220 HB

 Letløbende og skånende overfor underlag
acceptabel

 Rullemodstand
fremragende

 Slidstyrke
fremragende

Varianter / tilbehør

med varmebestandigt
kugleleje op til 
+300 °C

Teknisk beskrivelse side 84

Artikelnr. tilbehør -IK

Kan leveres til kuglelejeversioner på 
forespørgsel

glideleje kugleleje
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Serie BS-SPK
Sporkranshjul i støbejern, monteringsplade, 
opsvejset stålgaffel i sværlastudførelse

800–3.500 kg

Hjulgaffel: serie BS
• særlig hårdfør opsvejset stålkonstruktion
• forzinket, gul-kromateret, Cr6-fri 

Hjul: serie SPK
• robust støbejern, hårdhed 180–220 HB, med 

smørenippel fra hjul Ø 125 mm, lakeret, farve sølv
• belastningsevnerne angivet i tabellen henviser til 

kørsel med sporkranshjul på skinneprofiler i 
henhold til DIN 536 som specificeret nedenfor 
(kranskinnenorm): 
SPK 100K–SPK 200K, SPK 250K: A45 
SPK 201K, SPK 251K:A55

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 528
• lejetyper: side 84–85

Hjul i fast gaffel Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjul Ø inkl. 
bundkrans 
[mm]

Hjulbredde  
 
[mm]

Kørebredde  
 
(T3) [mm]

Sporkrans  
placering 
(T4) [mm]

Belastnings-
evne
[kg]

Lejetype Totalhøjde 
 
(H) [mm]

Plade-
størrelse
[mm]

Bolthul  
afstand 
[mm]

Bolthul 
 Ø 
[mm]

BS-SPK 100K 100 125 46 36 13 800 kugleleje 157 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 125K 125 145 46 36 13 900 kugleleje 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 150K 150 175 46 36 13 1.000 kugleleje 200 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 200K 200 230 53 38 20 1.500 kugleleje 245 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 201K 200 230 80 60 25 3.000 kugleleje 245 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPK 250K 250 300 65 50 17,5 2.500 kugleleje 305 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPK 251K 250 300 80 60 25 3.500 kugleleje 305 200 x 160 160 x 120 14

Varianter / tilbehør

med varmebestandigt
kugleleje op til 
+300 °C

Teknisk beskrivelse side 84

Artikelnr. tilbehør -IK

Kan leveres til på forespørgsel*

* Belastningsevne se side 528
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500–9.000 kg

Serie SPKVS
Sporkranshjul i stål

Hjul:
• hærdet stål, afdrejet, hårdhed 190–230 HB
• let olieret overflade
• 3° hældning på hjulbane i forhold til aksel
• ekstrem lav rullemodstand
• ekstrem høj statisk og dynamisk belastnings-

evne

Øvrige egenskaber:
• kemisk bestandighed mod mange aggressive 

midler
• temperaturbestandighed: 

kuglelejeversion: -20 °C til +120 °C 
varmebestandig kuglelejeversion: -30 °C til 
+300 °C, belastningsevne reduceret med 50 % 
ved +300 °C

• belastningsevnerne angivet i tabellen henviser til 
kørsel med sporkranshjul på skinneprofiler i 
henhold til DIN 536 som specificeret nedenfor 
(kranskinnenorm): 
SPKVS 50K–SPKVS 200K: A45 
SPKVS 250K: A55 
SPKVS 300K–SPKVS 400K: A65

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 74
• hjulbane: side 59
• lejetyper: side 84–85
• kemisk bestandighed: side 51

Sporkranshjul Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjul Ø inkl. 
sporkrans 
(D1) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Kørebredde  
 
(T3) [mm]

Sporkrans  
placering 
(T4) [mm]

Belastnings-
evne
[kg]

Lejetype Akselhul Ø 
 
(d) [mm]

Navlængde 
 
(T1) [mm]

SPKVS 50K 50 62 40 30 10 500 kugleleje 15 40
SPKVS 75K 75 100 40 30 10 800 kugleleje 20 40
SPKVS 100K 100 125 50 40 10 1.200 kugleleje 25 50
SPKVS 125K 125 150 50 40 10 1.500 kugleleje 25 50
SPKVS 150K 150 180 60 48 12 2.000 kugleleje 30 60
SPKVS 200K 200 240 60 48 12 2.500 kugleleje 35 60
SPKVS 250K 250 290 75 60 15 4.000 kugleleje 45 75
SPKVS 300K 300 345 90 72 18 7.000 kugleleje 60 90
SPKVS 400K 400 445 90 72 18 9.000 kugleleje 80 90
Andre mål kan leveres på forespørgsel

 Hjulbanens hårdhed
190–230 HB

 Letløbende og skånende overfor underlag
acceptabel

 Rullemodstand
fremragende

 Slidstyrke
fremragende

Varianter / tilbehør

med varmebestandigt
kugleleje op til 
+300 °C

med sfærisk rulleleje trækhjul med notgang 
i nav

andre udførelser

Teknisk beskrivelse side 84 85 76

Artikelnr. tilbehør -IK -PR serie SPKVSN

Kan leveres til på forespørgsel på forespørgsel se side 547 på forespørgsel
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Serie BS-SPKVS
Sporkranshjul i stål, monteringsplade, 
opsvejset stålgaffel i sværlastudførelse

1.200–9.000 kg

Hjulgaffel: serie BS
• særlig hårdfør opsvejset stålkonstruktion
• forzinket, gul-kromateret, Cr6-fri 

Hjul: serie SPKVS
• hærdet stål, hårdhed 190–230 HB
• belastningsevnerne angivet i tabellen henviser til 

kørsel med sporkranshjul på skinneprofiler i 
henhold til DIN 536 som specificeret nedenfor 
(kranskinnenorm): 
SPKVS 100K–SPKVS 200K: A45 
SPKVS 250K: A55 
SPKVS 300K–SPKVS 400K: A65

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 530
• lejetyper: side 84–85

Hjul i fast gaffel Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjul Ø inkl. 
bundkrans 
[mm]

Hjulbredde  
 
[mm]

Kørebredde  
 
(T3) [mm]

Sporkrans  
placering 
(T4) [mm]

Belastnings-
evne
[kg]

Lejetype Totalhøjde 
 
(H) [mm]

Plade-
størrelse
[mm]

Bolthul  
afstand 
[mm]

Bolthul 
 Ø 
[mm]

BS-SPKVS 100K 100 125 50 40 10 1.200 kugleleje 157 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 125K 125 150 50 40 10 1.500 kugleleje 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 150K 150 180 60 48 12 1.750 kugleleje 200 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 200K 200 240 60 48 12 2.500 kugleleje 245 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 250K 250 290 75 60 15 4.000 kugleleje 305 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPKVS 300K 300 345 90 72 18 6.000 kugleleje 380 255 x 200 210 x 160 18
BS-SPKVS 400K 400 445 90 72 18 9.000 kugleleje 480 400 x 300 340 x 240 26
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50–700 kg

Serie DSPKGSPO
Dobbelte sporkranshjul i støbt polyamid

Hjul:
• støbt polyamid i høj kvalitet, brudfast, hårdhed 

80 Shore D
• V-formet bane (til vinkelstål)
• meget lav rullemodstand
• meget slidstærkt
• farve natur-beige

Øvrige egenskaber:
• høj kemisk bestandighed mod mange 

aggressive midler
• temperaturbestandighed: -20 °C til +80 °C, 

reduceret belastningsevne over +35 °C
• vær opmærksom på belastningen på sensitive 

gulve på grund af stort punkttryk

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 75
• hjulbane: side 57
• lejetyper: side 84–85
• kemisk bestandighed: side 51

Dobbelte  
sporkrans 
hjul

Hjul Ø 
 
(D) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Indførings 
bredde 
(B) [mm]

Belastningsevne 
 
[kg]

Lejetype Akselhul Ø 
 
(d) [mm]

Navlængde 
 
(T1) [mm]

DSPKGSPO 50G 50 18 12 50 glideleje 10 18
DSPKGSPO 50K 50 18 12 50 kugleleje 10 18
DSPKGSPO 75G 75 22 16 75 glideleje 12 22
DSPKGSPO 75K 75 22 16 75 kugleleje 12 22
DSPKGSPO 75/15K 75 22 16 75 kugleleje 15 22
DSPKGSPO 100K 100 24 18 150 kugleleje 15 24
DSPKGSPO 101K * 100 40 20 400 kugleleje 15 40
DSPKGSPO 120K 120 33 25 200 kugleleje 20 33
DSPKGSPO 125K * 125 50 25 700 kugleleje 20 50
DSPKGSPO 150K 150 33 25 400 kugleleje 20 33
DSPKGSPO 200K 200 33 25 500 kugleleje 20 33
* Hjul med bred hjulbane, der også kan køre uden for skinnerne.
Andre mål kan leveres på forespørgsel

 Hjulbanens hårdhed
80 Shore D

 Letløbende og skånende overfor underlag
tilfredsstillende

 Rullemodstand
fremragende

 Slidstyrke
meget god

Varianter / tilbehør

med rustfrit
stålkugleleje
i hjulnavet

andre udførelser

Teknisk beskrivelse side 84

Artikelnr. tilbehør -XK

Kan leveres til på forespørgsel på forespørgsel

glideleje kugleleje
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Serie BH-DSPKGSPO
Stålpladegaffel, ekstra kraftig udførelse,
med dobbelt sporkranshjul i støbt polyamid

75–700 kg

Hjulgaffel: serie BH
• stålplade, forzinket, blå-kromateret, Cr6-fri
• kraftig gaffel og monteringsplade 

Hjul: serie DSPKGSPO
• støbt polyamid i høj kvalitet, brudfast, hårdhed 

80 Shore D, farve natur-beige

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 532
• lejetyper: side 84–85

Hjul i fast gaffel Hjul Ø uden 
sporkrans 
(D) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Indførings 
bredde 
(B) [mm]

Belastningsevne 
 
[kg]

Lejetype Totalhøjde 
 
(H) [mm]

Plade-
størrelse
[mm]

Bolthul  
afstand 
[mm]

Bolthul 
 Ø 
[mm]

BH-DSPKGSPO 75K 75 22 16 75 kugleleje 118 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 100K-1 100 24 18 150 kugleleje 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 100K-3 100 24 18 150 kugleleje 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 101K-1 * 100 40 20 400 kugleleje 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 101K-3 * 100 40 20 400 kugleleje 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 120K-1 120 33 25 200 kugleleje 162 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 120K-3 120 33 25 200 kugleleje 162 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 125K * 125 50 25 700 kugleleje 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 150K 150 33 25 400 kugleleje 197 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 200K 200 33 25 500 kugleleje 245 140 x 110 105 x 75–80 11
* Hjul med bred hjulbane, der også kan køre uden for skinnerne.
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120–1.200 kg

Serie DSPK
Dobbelte sporkranshjul i stål

Hjul:
• hærdet stål, afdrejet, hårdhed 190–230 HB
• let olieret overflade
• V-formet bane (til vinkelstål)
• ekstrem lav rullemodstand
• fremragende slidstyrke
• ekstrem høj statisk og dynamisk belastnings-

evne

Øvrige egenskaber:
• kemisk bestandighed mod mange aggressive 

midler
• temperaturbestandighed: -20 °C til +120 °C
• vær opmærksom på belastningen på sensitive 

gulve på grund af stort punkttryk

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 75
• hjulbane: side 59
• lejetyper: side 84–85
• kemisk bestandighed: side 51

Dobbelte  
sporkrans 
hjul

Hjul Ø 
 
(D) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Indførings 
bredde 
(B) [mm]

Belastningsevne 
 
[kg]

Lejetype Akselhul Ø 
 
(d) [mm]

Navlængde 
 
(T1) [mm]

DSPK 50K 50 18 12 120 kugleleje 10 18
DSPK 75K 75 22 16 250 kugleleje 12 22
DSPK 75/15K 75 22 16 250 kugleleje 15 22
DSPK 100K 100 24 18 300 kugleleje 15 24
DSPK 101K * 100 40 20 600 kugleleje 15 40
DSPK 120K 120 33 25 600 kugleleje 20 33
DSPK 125K * 125 50 25 1.200 kugleleje 20 50
DSPK 150K 150 33 25 800 kugleleje 20 33
DSPK 200K 200 33 25 1.000 kugleleje 20 33
* Hjul med bred hjulbane, der også kan køre uden for skinnerne.
Andre mål kan leveres på forespørgsel

 Hjulbanens hårdhed
190–230 HB

 Letløbende og skånende overfor underlag
acceptabel

 Rullemodstand
fremragende

 Slidstyrke
fremragende

Varianter / tilbehør

andre udførelser

Teknisk beskrivelse side

Artikelnr. tilbehør

Kan leveres til på forespørgsel
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Serie BH-DSPK
Stålpladegaffel, ekstra kraftig udførelse,
med dobbelte sporkranshjul i stål

250–900 kg

Hjulgaffel: serie BH
• stålplade, forzinket, blå-kromateret, Cr6-fri
• kraftig gaffel og monteringsplade 

Hjul: serie DSPK
• hærdet stål, hårdhed 190–230 HB

Yderligere oplysninger:
• hjulserier: side 534
• lejetyper: side 84–85

Hjul i fast gaffel Hjul Ø 
 
(D) [mm]

Hjulbredde  
 
(T2) [mm]

Indførings 
bredde 
(B) [mm]

Belastningsevne 
 
[kg]

Lejetype Totalhøjde 
 
(H) [mm]

Plade-
størrelse
[mm]

Bolthul  
afstand 
[mm]

Bolthul 
 Ø 
[mm]

BH-DSPK 75K 75 22 16 250 kugleleje 118 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 100K-1 100 24 18 300 kugleleje 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 100K-3 100 24 18 300 kugleleje 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 101K-1 * 100 40 20 600 kugleleje 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 101K-3 * 100 40 20 600 kugleleje 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 120K-1 120 33 25 600 kugleleje 162 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 120K-3 120 33 25 600 kugleleje 162 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 125K * 125 50 25 900 kugleleje 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 150K 150 33 25 800 kugleleje 197 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 200K 200 33 25 900 kugleleje 245 140 x 110 105 x 75–80 11
* Hjul med bred hjulbane, der også kan køre uden for skinnerne.

 

 


